
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   66/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

66/2022

16/12/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/01/2023
Pregão presencial
66/2022 - PR
66/2022

O presente pregão tem como objeto o registro de preços para aquisição futura,
eventual e parcelada de Uniformes para os alunos da escola Municipal – Professora
Manila Campos da Rosa e Centro educacional Infantil Vovó Margarida, conforme as
especificações constantes no Termo de Referência, Anexo VIII deste edital.

Participante: ANGELINA VOLPATO BAGIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Uniforme escolar - tamanho  0- 6-  kit contendo- 1 camiseta m.c.v -

1 camiseta m. longa p.v - 1 calça malha abrigo p.a - 1 jaqueta
malha abrigo p.a - 1 bermuda (caso seja menino) ou  1 short saia
(caso seja menina). - Uniforme escolar - tamanho  0- 6-  kit
contendo- 1 camiseta m.c.v - 1 camiseta m. longa p.v - 1 calça
malha abrigo p.a - 1 jaqueta malha abrigo p.a - 1 bermuda (caso
seja menino) ou  1 short saia (caso seja menina).

200,000 CJ 170,00 34.000,00

2 Uniforme escolar - tamanho  8 a 12 -  kit contendo- 1 camiseta
m.c.v - 1 camiseta m. longa p.v - 1 calça malha abrigo p.a - 1
jaqueta malha abrigo p.a - 1 bermuda (caso seja menino) ou  1
short saia (caso seja menina). - Uniforme escolar - tamanho  8 a 12
-  kit contendo- 1 camiseta m.c.v - 1 camiseta m. longa p.v - 1 calça
malha abrigo p.a - 1 jaqueta malha abrigo p.a - 1 bermuda (caso
seja menino) ou  1 short saia (caso seja menina).

250,000 CJ 199,00 49.750,00

3 Uniforme escolar - tamanho  14 ao 40 -  kit contendo- 1 camiseta
m.c.v - 1 camiseta m. longa p.v - 1 calça malha abrigo p.a - 1
jaqueta malha abrigo p.a - 1 bermuda (caso seja menino) ou  1
short saia (caso seja menina). - Uniforme escolar - tamanho  14 ao
40 -  kit contendo- 1 camiseta m.c.v - 1 camiseta m. longa p.v - 1
calça malha abrigo p.a - 1 jaqueta malha abrigo p.a - 1 bermuda
(caso seja menino) ou  1 short saia (caso seja menina).

56,000 CJ 253,90 14.218,40

Total do Participante: 97.968,40

Total Geral: 97.968,40



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05/01/2023Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


